



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 574 036
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	XPERT INSTALLASJON AS
Forretningsadresse:	Stoltenbergs gate 48 3112 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anders Etre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	275 648 996	195 970 061
Annen driftsinntekt	2	85 000	78 922
Sum inntekter		275 733 996	196 048 983
Kostnader			
Varekostnad	3	142 350 112	93 080 971
Lønnskostnad	4	70 280 229	52 503 308
Avskrivning driftsmidler	5	1 979 952	1 526 175
Annen driftskostnad	4, 6	24 319 701	21 834 398
Sum kostnader		238 929 994	168 944 853
Driftsresultat		36 804 003	27 104 130
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			1 500 000
Annen renteinntekt		1 412 374	144 604
Sum finansinntekter		1 412 374	1 644 604
Annen rentekostnad		463 956	119 085
Sum finanskostnader		463 956	119 085
Netto finans		948 419	1 525 519
Resultat før skattekostnad		37 752 421	28 629 649
Skattekostnad på resultat	7	8 356 993	5 984 816
Årsresultat	8	29 395 428	22 644 833
Årsresultat etter minoritetsinteresser		29 395 428	22 644 833
Totalresultat		29 395 428	22 644 833
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	8		



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		29 395 428	22 644 833
Sum overføringer og disponeringer		29 395 428	22 644 833



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	222 682	
Merverdi	5	620 000	1 150 000
Sum immaterielle eiendeler		842 682	1 150 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Maskiner og anlegg	5, 9	2 494 000	2 448 000
Skip og flytende installasjoner	5		
Påkostning lokaler	5	2 880 000	3 660 000
Sum varige driftsmidler	5	5 374 000	6 108 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	3 600 000	3 600 000
Investering i annet foretak i samme konsern	10	1 132 000	1 414 500
Lån til foretak i samme konsern	4, 11		
Andre langsiktige fordringer		119 000	145 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 851 000	5 159 500
Sum anleggsmidler		11 067 682	12 417 500
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	840 000	895 000
Fordringer			
Kundefordringer	6, 9, 12	46 412 433	50 469 156
Andre kortsiktige fordringer	12	625 000	867 728
Konsernfordringer	13	36 262 366	14 097 309
Sum fordringer		83 299 799	65 434 193
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 977 767	1 957 151
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 977 767	1 957 151
Sum omløpsmidler		88 117 566	68 286 344
SUM EIENDELER		99 185 248	80 703 844
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Annen innskutt egenkapital			292 500
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 292 500
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		29 395 428	26 761 866
Sum opptjent egenkapital		29 395 428	26 761 866
Sum egenkapital	8	30 395 428	28 054 366
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		359 340
Sum avsetninger for forpliktelser			359 340
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum langsiktig gjeld		0	359 340
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 916 037	13 541 342
Betalbar skatt	7	8 939 015	5 889 790



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldig offentlige avgifter		10 115 769	11 132 400
Annen kortsiktig gjeld		35 818 998	21 726 606
Sum kortsiktig gjeld		68 789 819	52 290 138
Sum gjeld		68 789 819	52 649 478
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 185 248	80 703 844
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Årsregnskap 2024 Xpert Installasjon AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 981 574 036



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

Årsberetning 2024 for Xpert Installasjon AS

VIRKSOMHETENS ART

Xpert Installasjon AS leverer totalløsninger innenfor alt av elektriske installasjoner. Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Ordretilgangen er vanskeligere, men arbeid er sikret godt inn i 2025. Det lokale markedet er preget av mange konkurrenter og pressede priser. Selskapet forventer nedgang i omsetning og marginer de nærmeste årene.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Egenkapitalandelen er ved utgangen av året på 30,6% mot 34,8% i fjor.

FINANSIELL RISIKO

Virksomhetens art er av en slik karakter at den i liten grad eksponeres for finansiell risiko.

MARKEDSRISIKO

Selskapet leverer elektrikertjenester til store og små aktører på det sentrale Østlandet samt privatpersoner i nærområdet. Driften er konjunkturavhengig, og en generell lavkonjunktur i kombinasjon med økende konkurranse vil kunne medføre lavere aktivitet.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er økende, men selskapet har historisk hatt lite tap på fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Likviditeten er meget tilfredsstillende og selskapet har en kassakreditt som det ikke er trekk på, i buffer.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og er godt fornøyd med dagens medarbeidere. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak knyttet til arbeidsmiljø.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det er notert ni mindre skader. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 846 dager, som utgjør 4,1% av total arbeidstid i regnskapsåret.

Xpert Installasjon AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn og har innarbeidet en personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 98 ansatte, 3 kvinner og 99 menn. Selskapets styre består av tre personer som alle er menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion og livssyn.

XPERT INSTALLASJON AS

SIDE 1



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurener det ytre miljøet.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet arbeider kontinuerlig for etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom aktsomhetsvurderinger og risikoanalyser, samt prekvalifisering av våre leverandører for at de skal etterleve våre krav. Dette vil bidra til å identifisere mulige risikoer for brudd på menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold og etterlevelse av kravene. Vi påser at alle selskapets hovedleverandører leverer nødvendig dokumentasjon som beskriver arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til produksjon av varer og tjenester.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Xpert Installasjon AS har hatt ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2024.

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skatt på kr 29 395 428 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	29 395 428

Tønsberg, 17.03.2025
Styret i Xpert Installasjon AS

Anders Etre
styreleder

Dagfinn Kreken
styremedlem/daglig leder



RESULTATREGNSKAP

XPERT INSTALLASJON AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	275 648 996	195 970 061
Annen driftsinntekt	2	85 000	78 922
Sum driftsinntekter		275 733 996	196 048 983
Varekostnad	3	142 350 112	93 080 971
Lønnskostnad	4	70 280 229	52 503 308
Avskrivning driftsmidler	5	1 979 952	1 526 175
Annen driftskostnad	4, 6	24 319 701	21 834 398
Sum driftskostnader		238 929 994	168 944 853
Driftsresultat		36 804 003	27 104 130
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		0	1 500 000
Annen renteinntekt		1 412 374	144 604
Annen rentekostnad		463 956	119 085
Resultat av finansposter		948 419	1 525 519
Resultat før skattekostnad		37 752 421	28 629 649
Skattekostnad på resultat	7	8 356 993	5 984 816
Resultat		29 395 428	22 644 833
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	8	29 395 428	22 644 833
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		29 395 428	22 644 833
Sum overføringer		29 395 428	22 644 833



BALANSE

XPERT INSTALLASJON AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	7	222 682	0
Merverdi	5	620 000	1 150 000
Sum immaterielle eiendeler		842 682	1 150 000
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5, 9	2 494 000	2 448 000
Påkostning lokaler	5	2 880 000	3 660 000
Sum varige driftsmidler	5	5 374 000	6 108 000
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	10	3 600 000	3 600 000
Langsiktige fordringer på eiere	10	1 132 000	1 414 500
Andre langsiktige fordringer		119 000	145 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 851 000	5 159 500
Sum anleggsmidler		11 067 682	12 417 500
OMLØPSMIDLER			
Varelager	3, 9	840 000	895 000
FORDRINGER			
Kundefordringer	6, 9, 12	46 412 433	50 469 156
Andre kortsiktige fordringer	12	625 000	867 728
Konsernfordringer	13	36 262 366	14 097 309
Sum fordringer		83 299 799	65 434 193
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	3 977 767	1 957 151
Sum omløpsmidler		88 117 566	68 286 344
Sum eiendeler		99 185 248	80 703 844



BALANSE

XPERT INSTALLASJON AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital		0	292 500
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 292 500
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		29 395 428	26 761 866
Sum opptjent egenkapital		29 395 428	26 761 866
Sum egenkapital	8	30 395 428	28 054 366
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	7	0	359 340
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		13 916 037	13 541 342
Betalbar skatt	7	8 939 015	5 889 790
Skyldig offentlige avgifter		10 115 769	11 132 400
Annen kortsiktig gjeld		35 818 998	21 726 606
Sum kortsiktig gjeld		68 789 819	52 290 138
Sum gjeld		68 789 819	52 649 478
Sum egenkapital og gjeld		99 185 248	80 703 844

Tønsberg, 17.03.2025
Styret i Xpert Installasjon AS

Anders Etre
styreleder

Dagfinn Kreken
styremedlem/daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

XPERT INSTALLASJON AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		37 752 421	28 629 649
Periodens betalte skatt		5 889 790	61 057
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	2	-15 000	-114 400
Ordinære avskrivninger	5	1 979 952	1 526 175
Endring i varelager	3	55 000	164 000
Endring i kundefordringer	6	4 056 724	-19 850 455
Endring i leverandørgjeld		374 695	-1 909 358
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-8 538 068	-12 234
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		29 775 934	8 372 321
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		183 000	114 400
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		883 952	2 684 175
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-700 952	-2 569 775
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	5 101 458
Utbetalinger av utbytte		27 054 366	10 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-27 054 366	-15 101 458
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 020 616	-9 298 913
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 957 151	11 256 063
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		3 977 767	1 957 151



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet inngår i konsernregnskapet til XTG AS, org.nr 996 956 520. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved morselskapets kontor Stoltenbergs gate 48 i TØNSBERG.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

ANLEGGSKONTRAKTER

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid, vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med framdriften i prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes fortløpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

INNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

XPERT INSTALLASJON AS

SIDE 7



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

PENSJONER - INNSKUDDSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

GARANTI

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

XPERT INSTALLASJON AS

SIDE 8



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

Note 1 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Tilvirkningskontrakter	181 928 338	129 340 240
Servicearbeid	93 720 659	66 629 821
Sum	275 648 996	195 970 061

Geografisk fordeling

Arbeidet er i hovedsak utført på det sentrale Østlandet.

Note 2 Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt kr 88 939 i lønnstilskudd til lærlinger.

Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	840 000	895 000
Sum varelager	840 000	895 000

Ukuransnedskrivning	0	0
---------------------	---	---

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	58 586 866	43 094 143
Arbeidsgiveravgift	8 830 799	6 584 819
Pensjonskostnader	1 815 565	1 563 030
Andre ytelser	1 046 999	1 261 316
Sum	70 280 229	52 503 308

Selskapet har i 2024 sysselsatt 98 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

XPERT INSTALLASJON AS

SIDE 9



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Sum	0	0

Daglig leder og styreformann er lønnet fra morselskapet .

Styrets medlemmer har lån i selskapet på totalt kr 1 132 000 som er renteberegnet med 5,0 %. Alle lånene er oppgjort i januar 2025.

Aksjonærene har til gode utbytte med kr 17 054 366 som ikke er utbetalt.

Ingen ledende ansatte har avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 211 086 ekskl. mva.

Herav utgjør honorar for andre tjenester kr 65 780 ekskl. mva.

Note 5 Anleggsmidler

	Merverdi	Bygnings- innredninger	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	1 380 000	6 651 653	4 344 857	12 376 510
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			883 952	883 952
- Avgang i året	86 250		156 383	242 633
= Anskaffelseskost 31.12.24	1 293 750	6 651 653	5 072 426	13 017 829
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	673 750	3 771 653	2 578 426	7 023 829
= Bokført verdi 31.12.24	620 000	2 880 000	2 494 000	5 994 000
Årets ordinære avskrivninger	460 000	780 000	739 952	1 979 952
Økonomisk levetid	3 år	8 år	1-8 år	

Merverdi gjelder kompensasjon ved ansettelse av tidligere innleid personell.

Note 6 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	47 262 433	51 469 156
Avsetning til tap	-850 000	-1 000 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	46 412 433	50 469 156
Endring i avsetning til tap	-150 000	-700 000
Realiserte tap	-18 964	1 221 247
Sum resultatførte tap på krav	-168 964	521 247

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

XPERT INSTALLASJON AS

SIDE 10



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	8 939 015	5 889 790
Endring i utsatt skatt	-582 022	95 026
Skattekostnad ordinært resultat	8 356 993	5 984 816
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	37 752 421	28 629 649
Permanente forskjeller	233 911	-1 425 938
Endring i midlertidige forskjeller	2 645 552	-431 938
Skattepliktig inntekt	40 631 885	26 771 773
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	8 939 015	5 889 790
Sum betalbar skatt i balansen	8 939 015	5 889 790
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	37 752 421	28 629 649
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 305 533	6 298 523
Skatteeffekt av permanente forskjeller	51 460	-313 706
Sum	8 356 993	5 984 816
Effektiv skattesats	22,1 %	20,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	274 028	532 290	258 262
Tilvirkningskontrakter	483 000	2 201 000	1 718 000
Fordringer	-369 217	-99 926	269 290
Avsetninger mv	-1 400 000	-1 000 000	400 000
Sum	-1 012 189	1 633 363	2 645 552
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 012 189	1 633 363	2 645 552
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-222 682	359 340	582 022

XPERT INSTALLASJON AS

SIDE 11



XPERT INSTALLASJON AS

981 574 036

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	1 000 000	0	292 500	26 761 866	28 054 366
Årets resultat				29 395 428	29 395 428
Tilleggsutbytte			-292 500	-26 761 866	-27 054 366
Pr 31.12.2024	1 000 000	0	0	29 395 428	30 395 428

Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Sum	0	0

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	2 494 000	2 448 000
Varelager	840 000	895 000
Kundefordringer	38 384 433	49 201 156
Sum	41 718 433	52 544 156

Eiendelene er stilt som sikkerhet for gjeld og kassekreditt i konsernet XTG AS.

Garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Selskapet har ved årsskiftet ingen utestående garantier sikret i banken. For større prosjekter sikres garantien ved å tegne forsikring pr prosjekt.

Avsetning for garantiforpliktelser

Det er avsatt kr 1 400 000 for framtidige garanti- og servicekostnader.

Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
DATTERSELSKAP						
Ditmar Enge Elektro AS	Sandefjord	100,0%	100,0%	3 600 000	6 908 926	2 755 658
Sum				3 600 000	6 908 926	2 755 658

XPERT INSTALLASJON AS

SIDE 12



XPERT INSTALLASJON AS 981 574 036

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kortsiktig fordring konsern	36 262 366	14 097 309
Sum	36 262 366	14 097 309
Gjeld		
Sum	0	0

Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2024	2023
Opptjente, ikke fakturerte inntekter (inkludert i kundefordringer)	7 028 000	1 268 000
Forskuddsfakturert, ikke utført arbeid (inkl i annen kortsiktig gjeld)	-9 761 000	-14 409 000
Inntektsført på igangværende prosjekter	214 600 000	81 804 000
Kostnader på igangværende prosjekter	171 206 000	68 256 000
Netto resultatført på igangværende prosjekter	43 394 000	13 548 000

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 677 125.
Selskapet er part i en cashpool-ordning slik at innestående kr 36 262 366 i realiteten er en fordring på morselskapet XTG AS.

Note 14 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I XPERT INSTALLASJON AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
Sum	1 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
XTG AS	925	92,5	92,5
Eikebø AS	75	7,5	7,5
Totalt antall aksjer	1 000	100,0	100,0

XTG AS i Tønsberg utarbeider konsernregnskap. XTG AS er heleid av de to styremedlemmene 50/50 gjennom holdingselskaper.



BDO AS
Tassebekkveien 354
3160 Stokke
